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Har du deltaget i projektmodulet: Bachelorprojekt? 

 

Har du læst modulets læringsmål som de er angivet i studieordningen? 

 

 

 

Det faglige niveau i projektarbejdet var... 

 

 

 

Blev der lavet en mundtlig eller skriftlig forventningsafstemning med vejlederen i projektets 
opstart?  
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Hvor enig er du i følgende udsagn, hvor 1 er meget uenig og 5 er meget enig.:  - 
Forventningsafstemningen har fungeret i praksis  

 

Hvor enig er du i følgende udsagn, hvor 1 er meget uenig og 5 er meget enig.:  - Kommunikationen 
(mundtligt og skriftligt) med projektvejleder(e) har været god  

 

Hvor enig er du i følgende udsagn, hvor 1 er meget uenig og 5 er meget enig.:  - Projektvejleder(e) 
var engageret i projektet  

 

Hvor enig er du i følgende udsagn, hvor 1 er meget uenig og 5 er meget enig.:  - Jeg havde 
mulighed for at benytte faciliteter, så som laboratorier, bibliotek, grupperum i tilstrækkeligt 
omfang  
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Har du deltaget i kursusmodulet: Forsøgsdesign og metoder 

 

Har du læst modulets læringsmål som de er angivet i 
studieordningen/semesterbeskrivelse/modulplan? 

 

 

 

Det faglige niveau i modulet var... 

 

Hvor enig er du i følgende udsagn, hvor 1 er meget uenig og 5 er meget enig: - Min arbejdsindsats i 
modulet var høj  
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Hvor enig er du i følgende udsagn, hvor 1 er meget uenig og 5 er meget enig: - Mit engagement i 
modulet var højt  

 

Hvor enig er du i følgende udsagn, hvor 1 er meget uenig og 5 er meget enig: - Mit læringsudbytte 
af modulet var højt 

 

Hvor enig er du i følgende udsagn, hvor 1 er meget uenig og 5 er meget enig:  - Modulets 
aktiviteter har lagt op til samarbejde med medstuderende 

 

Hvor enig er du i følgende udsagn, hvor 1 er meget uenig og 5 er meget enig:  - Jeg har haft 
mulighed for faglig feedback fra underviserne  
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Hvor enig er du i følgende udsagn, hvor 1 er meget uenig og 5 er meget enig:  - Kommunikation fra 
underviserne om modulets indhold og aktiviter har været god  

 

Hvor enig er du i følgende udsagn, hvor 1 er meget uenig og 5 er meget enig:  - Underviserne har 
formidlet det faglige stof på en god måde  

 

Hvor enig er du i følgende udsagn, hvor 1 er meget uenig og 5 er meget enig:  - Underviserne har 
været engagerede  

 

Hvor enig er du i følgende udsagn, hvor 1 er meget uenig og 5 er meget enig:  - Den anbefalede 
litteratur og øvrige materialer har været relevante i forhold til modulets læringsmål  
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Har du deltaget i casemodulet: Respirations-, kredsløbs-, urinvejssystemerne II 

 

Har du læst modulets læringsmål som de er angivet i 
studieordningen/semesterbeskrivelse/modulplan? 

 

 

 

Det faglige niveau i modulet var... 

 

 

 

Jeg har deltaget i mere end halvdelen af caseundervisning  
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Hvor enig er du i følgende udsagn, hvor 1 er meget uenig og 5 er meget enig: - Jeg deltog aktivt i 
cases  

 

Hvor enig er du i følgende udsagn, hvor 1 er meget uenig og 5 er meget enig: - Jeg har oplevet at 
der var sammenhæng mellem cases og modulets andre aktiviteter (forelæsninger, studiesale)  

 

Hvor enig er du i følgende udsagn, hvor 1 er meget uenig og 5 er meget enig: - Arbejdet med cases 
styrker min evne til at koble teori og praksis og dermed forstå det faglige stof 

 

Hvor enig er du i følgende udsagn, hvor 1 er meget uenig og 5 er meget enig: - Der er en 
sammenhæng mellem min indsats og mit faglige udbytte  
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Studiesalsøvelserne hjælper mig til at huske, forstå og/eller reflektere over det faglige stof 

 

Jeg blev godt forberedt til klinikopholdene ved at deltage i de kliniske øvelser 
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Semestret generelt 
Hvordan har din samlede arbejdsindsats været på semestret? 

 

Hvor mange timer har du gennemsnitligt brugt på dit studie pr. uge på dette semester (inkl. 
eksamensperioden)? Her tænkes i alt/samlet - både aktiviteter (forelæsninger, kurser m.v.), egen 
studietid, projektarbejde m.v. 
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Har du i dette semester personligt oplevet krænkende adfærd og/eller diskrimination i forbindelse 
med dit studie (eksempelvis mobning, vold, sexchikane, diskrimination pga. køn, diskrimination 
pga. etnicitet m.v.)?  
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Uddannelsesevaluering 

I hvilken grad har du oplevet følgende? - Uddannelsen har levet op til sin kompetenceprofil (som 
den er beskrevet i studieordningen) 

 

I hvilken grad har du oplevet følgende? - Tilrettelæggelsen af uddannelsen har givet mig det 
nødvendige grundlag for at indfri kompetenceprofilen (som den er beskrevet i studieordningen) 

 

I hvilken grad har du oplevet følgende? - Et højt fagligt niveau på uddannelsen 

 

I hvilken grad har du oplevet følgende? - Mine forventninger til uddannelsen er blevet opfyldt 
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I hvilken grad har du oplevet følgende? - Min uddannelse har rustet mig til at fortsætte videre på 
en kandidatuddannelse eller søge job 

 

Vurder ud fra 1-10, hvordan du generelt har oplevet uddannelsens samlede faglige niveau 

 

I hvilken grad har du oplevet følgende? - Jeg har med min uddannelse opnået de ønskede 
teoretiske kompetencer 
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I hvilken grad har du oplevet følgende? - Uddannelsen har givet mig de ønskede metodiske 
kompetencer 

 

I hvilken grad har du oplevet følgende? - Der har været en løbende faglig udvikling gennem 
uddannelsen 

 

I hvilken grad har du oplevet følgende? - De faglige elementer på uddannelsen har haft en 
sammenhæng, f.eks. til anvendelse til projektarbejde 

 

I hvilken grad har du oplevet følgende? - Gennem uddannelsen har jeg opnået kompetencerne til 
at indgå i et fagligt samarbejde med andre  
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I hvilken grad har du oplevet følgende? - Min uddannelse har givet mig kompetencerne til at 
kunne håndtere større faglige projekter 

 

I hvilken grad har du generelt oplevet det følgende på uddannelsen? - Gode fysiske forhold 

 

I hvilken grad har du generelt oplevet det følgende på uddannelsen? - Fysiske rammer, der er 
fremmende for læringsmiljøet 
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I hvilken grad har du generelt oplevet det følgende på uddannelsen? - Nemt tilgængelige fysiske 
rum til fagligt arbejde 

 

I hvilken grad har du generelt oplevet det følgende på uddannelsen? - Indbydende fysiske rammer 
til pauser og socialt samvær 

 

I hvilken grad har du generelt oplevet det følgende på uddannelsen? - Et sundt psykisk miljø 
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I hvilken grad har du generelt oplevet det følgende på uddannelsen? - Muligheder for at indgå i et 
fællesskab med andre studerende 

 

 

 

 
 
Min trivsel på uddannelsen har været... 

 


